Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento 

http://www.fondimpresa.it/

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 

affidamento per la durata contrattuale è stabilito in complessivi € 137.500,00 

(centotrentasettemilacinquecento/00) al netto d’IVA, così suddiviso: 

A. sviluppo e rilascio della Community Platform "Da clienti a partner": € 62.200,00 al netto di 

IVA; 

B. servizio c.d. “Saas”: € 75.300,00 al netto di IVA. 

2. Ai sensi dell’art. 11 del Codice, al personale impiegato nei servizi e nelle forniture deve essere